PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского района Липецкой области

.2022г.                               с. Екатериновка                                                    № Проект

Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации

сельского поселения Екатериновский сельсовет

Рассмотрев протест прокуратуры Добровского района от 20.09.2022 № 63-2022 на  постановление администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района от 07 апреля 2014г.  № 11 « Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Екатериновский сельсовет»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области , администрация  сельского поселения Екатериновский сельсовет

                                                 постановляет:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Екатериновский сельсовет (прилагается) .

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района от 07 апреля 2014г.  № 11 « Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Екатериновский сельсовет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

Екатериновский сельсовет                                          В.В. Забабурина.

                                                                                                   Приложение

 к постановлению администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет от .2022г №

ПЕРЕЧЕНЬ

РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 N
п/п
	  Категория
 получателя
	    Наименование
муниципальной услуги
	   Ответственный за
 предоставление
   муниципальной
      услуги
	  Ф.И.О. лица,
    сдающего
   сведения,
 роспись и дата
	Ф.И.О. лица,
 принявшего
  сведения,
  роспись и
    дата

	 1
	      2
	          3
	         4
	       5
	      6

	 1.
	Физические
лица    и юридические лица
	Выдача документов  (копии лицевого счёта, копии из финансово- лицевого счета на дом и земельный участок, выписка из домовой книги,  выписки из похозяйственной книги на дом и земельный участок, справки о составе семьи по месту жительства и месту пребывания, справки иных образцов и иных документов
	специалист 1 разряда
	Карташова Н.Н.
	Забабурина В.В.

	2
	Физические
лица    и юридические лица
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	специалист 1 разряда
	Карташова Н.Н.
	Забабурина В.В.

	3
	Физические
лица    и юридические лица
	Предварительное согласование предоставления земельного участка
	специалист 1 разряда
	Карташова Н.Н.
	Забабурина В.В.

	 4.
	Физические
лица    и юридические лица
	Предоставление (присвоение) почтового адреса жилым домам и другим строениям" администрацией сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
	специалист 1 разряда
	Карташова Н.Н.
	Забабурина В.В.

	 5
	Физические
лица    и юридические лица
	Изменение вида разрешенного использования земельного участка
	специалист 1 разряда
	Карташова Н.Н.
	Забабурина В.В.

	6
	Физические
лица    и юридические лица
	 Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах
	Старший специалист 1 разряда
	Гурьева В.В.
	Забабурина В.В.

	7
	Физические
лица    и юридические лица
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	специалист 1 разряда
	Карташова Н.Н.
	Забабурина В.В.

	8
	Физические
лица    и юридические лица
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	специалист 1 разряда
	Карташова Н.Н.
	Забабурина В.В.